关于2016年第一期党员发展对象培训班
结业情况的通知
2016年第一期党员发展对象培训班培训工作已圆满结束。现将有关情况通知通报如下：
附件1：
2016年第一期党员发展对象培训班合格学员名单
 材料科学与工程学院党委（88人）：
吕星扬    赵  辉    马祖国    李  坤    李全震    孙弘刚    赵勃宇    常大欢    马凤松    姚  峰    杨美一    雷超南    谢宇宁    刘航慧    刘宏威    李文坤    李显方    冯会芳    李成金    孙静杰    周仁娟    刘珍珍    田梦迪    靳宇骞    李志雨    陈鹏飞    王  帅    直士博    吴大振    任璐璐    孙  敏    邓今朝    曹宇乐    单永超    司小芳    杨潇文    李振豪    郭振涛    任  珂    肖  炯    王  涛    吴丽丽    徐朝阳    李亚茜    白永祥    李保新    王  森    朱江南    祝学丽    黄绍帅    郑晖龙    宋森森    康冬冬    卢  宜    张  倩    苑苗旺    崔跃杰    晁婷婷    胡露露    朱俊波    宋仁静    郭本凯    杨  森    李改莹    杨菲霏    冯兰兰    郑岚芝    张  盈    刘珉琦    张  孟    高晓贺    商国新    宋秉坤    黄慧玲    董  迪    雷鸣科    刘  阳    韩雪鹏    文  静    王志强    孙婧贤    杨应珂    苗丛丛    姚彦文    王方平    安  菲    何春明    白  甜
附件2：
2016年第一期党员发展对象培训班不合格学员名单
材料科学与工程学院党委（7人）：
马士波    张莉杰    罗  昊    钟  光    陈欣欣    庞巧霞    杨明礼
附件3：
2016年第一期党员发展对象培训班优秀学员名单
材料科学与工程学院党委(3人)：
韩雪鹏    李媛媛    张  孟
附件4：
2016年第一期党员发展对象培训班违纪学员名单
	序号
	单位
	专业班级
	姓名
	备注

	9
	材料学院党委
	无机非金属13-1
	冯兰兰
	上课玩手机

	10

	焊接13-1班
	马凤松

	11

	焊接13-1班
	郭振涛

	12

	焊接13-1班
	李显方
	上课睡觉

	13

	金属13-1班
	李成金

	14

	铸造13-1班
	雷鸣科

	15

	无机非14-1
	庞巧霞
	缺考

	16

	锻压13-1班
	杨明礼

PAGE
—20—